
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

Wielki Tydzień,  25 III  –  1 IV 2018 r. 

                 NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ (dnia 25 marca) 

 7,30 Błogosławienie palm; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziny Gruchel 

9,30 Błogosławienie palm;  W intencji członków róż różańcowych parafii 

11,20 Błogosławienie palm, procesja wokół kościoła i Msza św.  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Seweryna z okazji urodzin 

15,45 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne  
16,30 Błogosławienie palm; Dziękczynno-błagalna za dzieci: Mariusza, Michała, Ani 

z mężem i za wnuków 

                WIELKI PONIEDZIAŁEK (dnia 26 marca) 

7,00 Za †† mamę Matyldę Starowicz w 14 r. śmierci, tatę Władysława i siostrę Agatę 

Kuboszek 

17,00 Za †† babcię Antoninę, dziadka Józefa, ojca Józefa w rocznicę urodzin              

                WIELKI WTOREK (dnia 27 marca) 
7,00 Za † Adama Szotko, od szwagierki Joli 

17,00 Za † Emilię Sierotowicz w 1 rocznice śmierci                          

                WIELKA ŚRODA (dnia 28 marca) 
7,00 Za †† mamę Genowefę Kornobis i dziadka w 10 rocznicę śmierci 

17,00 Za †† rodziców Marię i Leona Kokotów w rocznicę śmierci   

                                      ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE 

                WIELKI CZWARTEK (dnia 29 marca) 

18,00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej – za kapłanów 

19,00 - 22,00 – Adoracja w Ciemnicy 

                WIELKI PIĄTEK (dnia 30 marca) 

9,00 Droga Krzyżowa wokół kościoła 

18,00 Liturgia Męki  Pańskiej  

Adoracja przy Bożym Grobie do Wigilii Paschalnej (g. 22 – Gorzkie Żale, 23 – Dro-

ga Krzyżowa)                     

                  WIELKA SOBOTA I WIELKANOC (dnia 31 marca/1 kwietnia) 

11,00 i 13,00 – adoracja dla dzieci i błogosławienie pokarmów 

20,00 Liturgia Wigilii Paschalnej; Rezurekcja – za parafian                  

         NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (dnia 1 kwietnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Agnieszki i zięcia Rafała z okazji 40 uro-

dzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny, błogosławienie rocznego dziecka 

– Gabrysi 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Zbigniewa z okazji imienin 

16,00 Nieszpory świąteczne, zakończenie Triduum Paschalnego  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alicji, Michała i Juliuszka z okazji urodzin  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej, dnia 25 marca 2018 r. 

1. Dziś o g. 15,45 nabożeństwo Gorzkich Żali z ostatnim kazaniem pasyjnym na temat 

tajemnicy Kościoła. Zapraszamy do licznego udziału. 

2. We wtorek o g. 19 – spotkanie formacyjne wspólnoty św. Bogurodzicy. 

3. Okazje do Spowiedzi św.: Od poniedziałku do środy przed ranną Msza św. i od g. 

16 do 18; w Wielki Czwartek od g. 7 do 9 i od 15,30 do 17,30; w Wielki Piątek: g. 7 - 

10, 15,30 – 17,30; 22 – 24; w Wielką Sobotę: g. 7 – 11 i 14 – 16.  

4. W Wielką Środę od g. 8 – przedświąteczne odwiedziny chorych z posługą sakra-

mentalną. Prosimy zgłosić chorych w zakrystii. 

5. W Wielki Czwartek podczas Mszy św. Krzyżma w katedrze bielskiej spośród naszej 

wspólnoty parafialnej zostanie ustanowionych trzech nowych szafarzy nadzwyczaj-

nych Komunii św.: Łukasz Pelaczyk, Adrian Porębski i Jarosław Pszczółka oraz ani-

mator służby liturgicznej Jakub Kędzierski. Polecamy ich posługę waszej modlitwie. 

6. Zapraszamy do głębokiego przeżycia najważniejszych obchodów liturgicznych w 

roku. Święte Triduum Paschalne w naszym kościele rozpoczniemy Mszą św. Wiecze-

rzy Pańskiej w Wielki Czwartek o g. 18. Po tej liturgii upamiętniającej ustanowienie 

Eucharystii i Kapłaństwa rozpocznie się adoracja w Ciemnicy do g. 22 (o g. 21 – pro-

wadzi młodzież, o g. 21,30 – wspólnota św. Bogurodzicy), a w Wielki Piątek od g. 7; 

w Wielki Piątek o g. 8 odmawiamy jutrznię, o g. 9 zapraszamy na Drogę Krzyżową 

wokół kościoła, a na liturgię Męki Pańskiej zapraszamy na g. 18, po niej – adoracja 

przy Bożym Grobie przez całą noc aż do Wigilii Paschalnej (o g. 21 – adoruje mło-

dzież, 21,30 – wspólnota św. Bogurodzicy, o 22 kobiety zapraszamy na Gorzkie Żale, 

o 23  Droga Krzyżowa dla mężczyzn); w Wielką Sobotę trwa adoracja przy Bożym 

Grobie (wg proponowanego planu); o g. 11, 13 i 14 – wspólna adoracja dla dzieci i 

błogosławieństwo pokarmów wielkanocnych. Liturgia Wigilii Paschalnej – szczyt 

obchodów Triduum - z odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych (proszę przynieść 

świece z okapnikami), z Mszą i procesją rezurekcyjną rozpocznie się o g. 20. W nie-

dzielę Zmartwychwstania Pańskiego Msze św. w porządku niedzielnym rozpoczynają 

oktawę Wielkanocy, a uroczyste nieszpory o g. 16 zakończą Triduum Paschalne. 

7. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (5148,36 zł) na inwestycyjne potrzeby – na wy-

konanie i instalowanie witraża Jezusa Zmartwychwstałego. Kolekta w Wielki Czwar-

tek – na potrzeby charytatywne, ofiary składane podczas adoracji Krzyża – na utrzy-

manie Bożego Grobu w Jerozolimie, w Wielkanoc na potrzeby parafii, w Poniedziałek 

Wielkanocny – na uczelnie katolickie. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę   na 

kwiaty do Bożego Grobu mieszkańcom ul. Morcinka 22. W tym tygodniu prosimy o 

sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23 (w Wielką Środę ok. g. 18) i ul. Morcinka 24 

(po Mszy rezurekcyjnej). 
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Kancelaria  
parafialna czynna 

pon., pt..  - g. 8-9 

środa - 18-19 

wt., czw. - 15,30-16,30 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00, 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

Codziennie pół godziny 

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 

dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, 18,30 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, dla 

rodzin po Mszy chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

adres: ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  

www.parafiagornybor.pl         mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie,  

nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

NIEDZIELA PALMOWA,  CZYTANIA MSZALNE:  

 IZ 50,4-7: PS 22; FLP 2,6-11;MK 14,1-15,47 

 Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

Pan Bóg mnie obdarzył językiem wymownym, bym umiał 

przyjść z pomocą strudzonemu, przez słowo krzepiące. Każdego 

rana pobudza me ucho, bym słuchał jak uczniowie. Pan Bóg 

otworzył Mi ucho, a Ja się nie oparłem ani się cofnąłem. Podałem 

grzbiet mój bijącym i policzki moje rwącym Mi brodę. Nie zasło-

niłem mojej twarzy przed zniewagami i opluciem... 
   Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Filipian 

Chrystus Jezus istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze spo-

sobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego sie-

bie, przyjąwszy postać sługi, stawszy się podobnym do ludzi. A 

w zewnętrznym przejawie, uznany za człowieka, uniżył samego 

siebie, stawszy się posłusznym aż do śmierci - i to śmierci krzy-

żowej... 

Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa według św. Marka 

   Wczesnym rankiem arcykapłani wraz ze starszymi i uczonymi 

w Piśmie i cała Wysoka Rada powzięli uchwałę. Kazali Jezusa 

związanego odprowadzić i wydali Go Piłatowi. Piłat zapytał Go: 

I. Czy Ty jesteś królem żydowskim? E. Odpowiedział mu: + Tak, 

Ja nim jestem. E. Arcykapłani zaś oskarżali Go o wiele rzeczy. 

Piłat ponownie Go zapytał: I. Nic nie odpowiadasz? Zważ, o ja-

kie rzeczy Cię oskarżają? E. Lecz Jezus nic już nie odpowiedział, 

tak że Piłat się dziwił. 

    Na każde zaś święto miał zwyczaj uwalniać im jednego więź-

nia, którego żądali. A był tam jeden, zwany Barabaszem, uwię-

ziony z buntownikami, którzy w rozruchu popełnili zabójstwo. 

Tłum przyszedł i zaczął domagać się tego, co zawsze im czynił. 

Piłat im odpowiedział: I. Jeśli chcecie, uwolnię wam króla ży-

dowskiego? E. Wiedział bowiem, że arcykapłani wydali Go przez 

zawiść. Lecz arcykapłani podburzyli tłum, żeby uwolnił im raczej 

Barabasza. Piłat ponownie ich zapytał: I. Cóż więc mam uczynić 

z Tym, którego nazywacie królem żydowskim? E. Odpowiedzieli 

mu krzykiem: T. Ukrzyżuj Go! E. Piłat odparł: I. Co więc złego 

uczynił? E. Lecz oni jeszcze głośniej krzyczeli: T. Ukrzyżuj Go! 

E. Wtedy Piłat, chcąc zadowolić tłum, uwolnił im Barabasza, 

Jezusa zaś kazał ubiczować i wydał na ukrzyżowanie... 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       
Rozpoczyna się Wielki Ty-

dzień, który upamiętnia 

najcenniejsze dla naszego 

zbawienia chwile życia 

Jezusa. Niedziela na sześć 

dni przed Paschą przypo-

mina uroczysty wjazd Jezu-

sa do Jerozolimy, ale  też 

płacz Jezusa nad Miastem, 

które nie poznało czasu 

swego nawiedzenia. Jezus 

płacze, bo tylko On wie, że 

Jerozolima Go odrzuci, 

choć i za nią będzie umie-

rał. Jezus otwiera dziś 

przed nami bramę zbawie-

nia. „Krzyż … stał się nam 

bramą”. 

Dziś w  Światowy Dzień 

Młodzieży modlimy się za 

naszą młodzież,  a także za 

całą naszą diecezję. 

   TRIDUUM PASCHALNE!   Rozpoczyna się w Wielki 

Czwartek Wieczorna Msza św. to uobecnienie Ostatniej 

Wieczerzy. Wieczorem adoruj Jezusa w „ciemnicy”, dzię-

kuj za dar Eucharystii.  

    Wielki Piątek to dzień Męki i Śmierci Zbawiciela. Jeśli 

jeszcze tego nie zrobiłeś - skorzystaj z sakramentu pokuty. 

Zachowaj post (jeden posiłek do syta) i wstrzemięźliwość 

od mięsa, powstrzymaj się od telewizji, hałasu.  Znajdź 

chwilę na skupienie i modlitwę, z głęboką wiarą ucałuj 

krzyż.  Weź udział w liturgii Męki Pańskiej. 
    Wielka Sobota jest dniem ciszy i modlitwy przy Grobie 

Pańskim. Od święcenia pokarmów o wiele ważniejsza jest 

chwila adoracji przed Najświętszym Sakramentem. Wiel-

kanocna liturgia Wigilii Paschalnej o g. 20  to szczyt Tri-

duum Paschalnego i najważniejsza w roku chwila spotka-

nia ze Zmartwychwstałym Panem. 

Wielka 

Sobota 

Proponowany plan adoracji 

przy Bożym Grobie wg ulic: 

7,00 Górny Bór 3,4,5 

8,00 Górny Bór 6,7,8b 

9,00 Górny Bór domki, Między-

świeć 

10,00 Morcinka 3,5 

11,00 Morcinka 7, 9 

12,00 Morcinka 13, 15 

13,00 Morcinka 17, 19 

14,00 Morcinka 21, 22 

15,00 Morcinka 23, 24 

16,00 Morcinka 26, 28 

17,00 Morcinka 30, 32 

18,00 Morcinka 34, 36 

19,00 Parkowa 
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